酒水供货合同
 甲方（供货方）：  梅州市梅江区薛婷食品贸易行 薛婷  
 乙方（购买方）：梅州市梅县区茗酒贸易行 姚若彬 
甲方与乙方进行商品交易的任何相关程序为达到双方平等、互利、合法、公平的交易原则，经双方友好协商，签署如下协议： 
1、 合作关系 
1、甲、乙双方自协议签订之日起形成（供需合作伙伴关系）；
2、甲方所供产品，必须符合产品质量标准，如出现产品质量问题，甲方无条件退货或换货;
3、甲方按乙方所需产品规格、数量及时送达乙方；
4、乙方在协议期内，不得使用其它同行所供应的同类品牌酒水。

2、 供货品种及价格 
在本合作协议书有效期内，乙方向甲方长期订购五粮液、古井贡酒、茅台酒、习酒、国窖1573、水井坊、郎酒、赖茅等白酒及轩尼诗VSOP、马爹利蓝带等洋酒，乙方须订购酒水前，须提前一天与甲方联系，甲方将供货价目表发给乙方，乙方明确订购品种及数量后，甲方备货送货。如甲方调整产品价格，应及时通知乙方，双方均按调整之日起的新价格执行。
乙方每次订购酒水金额应大于  10  万元。
 
3、 货款结算 
1、现款现货结算：                    
2、批结：（  ）是；（  ）不是，甲方按每批件为一送货单位向乙方供货。次批货到时乙方无条件向甲方支付前批货款。 
乙方必须按时结算货款，不得延迟。本协议结束之日，乙方应结清所欠甲方所有货款。 

4、 违约责任 
甲方违反以上协议，应向乙方支付违约金人民币 10  万元；乙方违反以上协议，除结清所欠货款外，并向甲方支付违金人民币  10  万元。

5、 协议期限 
[bookmark: _GoBack]本合作期限自     年    月   日至    年   月  日止有效，有效期届满，双方本着真诚合作的态度及供需平衡的情况，在本协议结束前，再行签定新协议书。 

6、 解决合同纠纷的方式 
本协议未尽事宜，由甲乙双方协议解决，协议不成，双方同意向甲方所在地的人民法院起诉。 
七、其它 
1、注：乙方必须对甲方的供货价格保密。 
2、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份备查，本合同经甲、乙双方签字或签章后即开始生效。  
    
 甲方（盖章/签字）：                              乙方（盖章/签字）： 

签署时间：         年         月        日  